Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

                             PROJETO DE LEI Nº ___/2022

Concede-se o Certificado de Mulher Cidadã

na área “Educação” para a Sra. Glorene

Raquel Freitas dos Santos.

Art. 1º Concede-se à Sra. GLORENE RAQUEL FREITAS DOS SANTOS, o

Certificado de Mulher Cidadã, na área “Educação”, conforme a letra “D”, do art. 2° da Lei

1.814/2011 e suas alterações.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Gramado, 25 de Março de 2022.

      ___________________

            Professor Daniel

              Vereador PT